30.
Târgul Inului Nr. 30, etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 cor. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 118.

Brașov, Joi 30 Mai (12 Iunie).

1902.

Situațiunea interioară.

Trece o vară, vine alta, dăr încucăturile dualistice dinăuntru nu mai încetază. Mașinaria merge foarte greoi. Cugetele și nisuițele în loc să se apropie și să armonizeze în cestiunile comune ale celor două state, se depărtează și se contrariază tot mai mult.